第３回高知県事業者防災推進協議会会議録

１．日時  平成２３年６月２３日（木） １３：３０～１５：００

２．場所  オリエントホテル高知 花鳥の間

３．出席者 別添のとおり

４．次第  別添のとおり

５．概要

・各団体より、前回の協議会からの動きや、東日本大震災の影響について発表があり、情報交換

を行った。

・防災対策、ＢＣＰに関するアンケートについて事務局より、

①詳細版と簡易版の２種類のアンケート案

②実施スケジュール

③対象とする事業者の範囲

について説明した後、協議した。

・ホームページの活用について、広報活動の強化のためセミナー案内の掲載や推進プロジェクト

のページを設けることなど活用策を協議した。

・災害協定を結んでいる事業者団体を通じて、各事業者にＢＣＰ策定を促していけばどうかとい

う意見が出され、今後進めていくこととした。

次回の会議については、アンケートの結果が判明する秋以降とすることを確認し、閉会した。